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FORMAT

5%x25 cm (2x10)"
PASTA BLANCA / WHITE BODY

ELLA 4

CHAWAN 20
5x50 cm (2x20)"
PASTA BLANCA / WHITE BODY

CHAWAN 20
6,4x23,2cm (3x10)"
PASTA BLANCA / WHITE BODY

TIDES 12

YOSEMITE 18
7X25 cm (3x10)"
PASTA BLANCA / WHITE BODY

MOON 8
10x40 cm (4x16)"
PASTA BLANCA / WHITE BODY

LUMINA 32

12x12 cm (4,7x4,7)"
PORCELANICO/ PORCELAIN

VIELHA 22
12x24 cm (4,7%9,5)"
PORCELANICO/ PORCELAIN

VIELHA 22
13x13 cm (5x5)"
PASTA BLANCA / WHITE BODY

BRUME DECORS - 26
15x15 cm (6x6)"
PORCELANICO/ PORCELAIN

AUREA 30
24x24 cm (4,7%9.,5)"
PORCELANICO/ PORCELAIN

VIELHA 22







GLOSSY FINISH B M

Aura Alba Lavanda Brisa

|

Niebla Zafiro

MATT FINISHD M

Lavanda Matt Brisa Matt

Aura Matt
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Niebla Matt Zafiro Matt Jade Matt Ostra Matt
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- - ¥
i
e
-
= "]

Olive Taupé Grey Cacao

MATT FINISH QO M

White Matt Bone Matt Moka Matt Antracita Matt

Olive Matt Taupé Matt Grey Matt Cacao Matt
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TIDES - 6,4x23,2 cm (2,5x9") - GLOSSY FINISH & M

RLV

Reef Cove Shell

RLV

Fll

RLV

Dune Depth

RLV

Algae Urchin
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YOSEMITE - 6,4x23,2 cm (2,5x9") - MATT FINISH QM)

Makalu Pino Makalu Roble Makalu Nogal

Makalu Haya Makalu Teca Makalu Ebano
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5x25/5x50 cm (2x10")(2x20")
PASTA BLANCA/ WHITE BODY
RELIEVE/RELIEF
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CHAWAN - 5x25/5x50 cm (2x10")(2x20")- MATT FINISH QM

Hueso

Arena

Teja

Laurel

Marino

Niebla

Carbén
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(4,7x4,7"/ 4,7x9,5"/ 9,5x9;5" )=

PORCELANICO /PORCELAIN




VIELHA - 12x12 cm/12x24 cm/24x24 cm - MATT FINISH QM

(4,7x4,7"/ 4,7x9,5"/ 9,5x9,5")
* Variedad de gréficas / Variety of graphics

Riu Decor 12x12 cmm  Lac Decor 12x12 cm Sol Decor 12x12 cm Foc Decor 12x12cm  Terra Decor 12x12 cm

Riu Base 12x12cm LacBase 12x12cm SolBase 12x12cm Foc Base 12x12cm  Terra Base 12x12 cm
12x24 cm 12x24 cm 12x24 cm 12x24 cm 12x24 cm
24x24 cm 24x24 cm 24x24 cm 24x24 cm 24x24 cm
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13x13 cm (5x5%) .
PASTA BLANCAZWHITE BODY | ﬂ n




GLOSSY FINISH &M

MATT FINISH QM
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GLOSSY FINISH B
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15x15 cm (6x6") -
RCELANICO/ PORCELAIN




DOM MATT FINISH

AUREA - 15x15cm (6x6")

A
\v.

Helena

Dérico

"‘ e L L
N ‘E., R
™ & o
o b T AT

Minerva
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Vitruvia
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GLOSSY FINISH B ———
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Halo

Destello

Aura

LUMINA - 10x40 cm (4x16") - MATT & GLOSSY FINISH - E1[EA
* Variedad de gréficas / Variety of graphics

Estela Reflejo

iride Centella

ignea Radia
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PACKING

4,7x23,3 VALLEY
5X25 MANUAL
5X25 PICKET
5X50 MANUAL
5X15 LISO
5X20 LISO/DECOR
5X20 RELIEVE
5X30 LISO
5X30 RELIEVE
6,5X13 MANUAL
13X13 MANUAL
10X40 LISO
10X60 LISO

4,5X47 PORCELANICO MANUAL
10,8X12,4 HEXAGONO

15X15 MANUAL
20X20 PORCELAIN
12x12 MODULAR
12x24 MODULAR
24X24 MODULAR
7x25
6,4x23,.2

FORMAT
Cc™M

4,7X23,3
5X25
5X25
5X50
5X15
5X20
5X20
5X30
5X30
6,5X13
13X13
10X40
10X60
4,5X47

10,8X12,4

15X15
20X20
12X12
12X24
24X24
7X25
6,4X23,2

SIMBOLOGIA

Revestimiento

Wall Tiles
Mur

Brillo
Shine
Brillant

FORMAT
INCHES

1,8X9
2X10
2X10
2X20
2X6
2X8
2X8
2X12
2X12
2,5X5
5X5
4X16
4X24
1,7X18,5
4,2X4,8
6X6
8X8
4,7x4,7
4,7x9,5
9,5x9,5
3X10
2,5X9

M
%)

Los tonos mostrados en este catalogo son aproximados y orientativos.

PIECES PIECES
SQM SQF
91,32 8,48
80,00 7,43
88,89 8,26
40,00 3,72

133,33 12,39

100,00 9,29

100,00 9,29
69,44 6,45
69,44 6,45

118,34 10,99
59,17 5,50
25,00 2,32
16,67 1,55
47,28 4,39
99,56 9,25
44,44 413
25,00 2,32
57,14 5,31
66,89 6,21

Polivalente

Multipurpose

Polyvalent

Brillo / Mate
Shine / Matt
Brillant / Mat

PIECES/
BOX

TBC
60
72
36
132
90
66
72
30
66
33
12
12
38
64
46
25
52
26
15
44
46

SsQm/
BOX

TBC
0,75
0,81
0,90
0,99
0,90
0,66
1,04
0,43
0,56
0,56
0,48
0,72
0,80
0,64
1,04
1,00
0,75
0,75
0,86
0,77
0,68

SQF/
BOX

TBC
8,07
8,72
9,69
10,66
9,69
7,10
11,19
4,63
6,00
6,03
517
7,75
8,65
6,89
11,14
10,76

8,29
7,32

BOX/ SQM/
PALLET PALLET
TBC TBC

100 75,00
100 81,00
108 97,20
80 79,20
100 90,00
100 66,00
80 83,20
96 41,28
154 85,89
154 86,24
160 76,80
96 69,12
84 67,51
128 81,92
80 82,80
75 75,00
72 54,00
72 54,00
72 61,92
100 77,00
100 68,00

Pavimento

Floor Tiles

Sol

Mate

Matt

Mat

SQF/
PALLET

TBC
807,29
871,88

1.046,25
852,50
968,75
710,42
895,56
444,33
924,47
928,28
826,67
744,00
726,68
881,78
891,25
807,29

828,86
731,95

KG/BOX

TBC
11,43
11,57
14,25
14,52
12,60
11,22
15,72

9,15

8,38

9,05

8,03
12,22
16,69

9,02
19,22

17

16,8

16,8

16,8
11,74
12,95

PCS/
PALLET

TBC
6.000
7.200
3.888

10.560
9.000
6.600
5.760
2.880

10.164
5.082

1.920
1.152
3.192
8.192
3.680
1.875
3744

1872

1080
4.400
4.600

KG/PALLET APROX.

TBC
1.163,00
1.177,00
1.559,00
1.181,60
1.280,00
1.142,00
1.277,60

898,40
1.310,52
1.413,70
1.304,80
1.193,12
1.421,96
1.174,56
1.557,60
1.295,00
1.229,60
1.229,60
1.229,60
1.194,00

1314,9

* LOS PESOS PUEDEN VARIAR LIGERAMENTE
* WEIGHTS MAY VARY SLIGHTLY
* LES POIDS PEUVENT LEGEREMENT VARIER

Metalizado
Metallic

Métallique

Cuarto Fuego
Fourth Fire

Quatrieme Feu

Ceramica Da Vinci, no es responsable de las pequefias variaciones de tono que se puedan apreciar en nuestro producto.
Por favor, recuerden que las variaciones de tono son inherentes a la cerdmica.

Ceramica Da Vinci, is not responsible for slight shade variations wich may occur in our product.

The shades shown in this catalogue are approximate and orientative.

Les tonalités présentées dans ce catalogue sont approximatif et orientatif.

Please note that shade variations is inherent to ceramics tiles,

Ceramica, Da Vinci n'est pas responsable des petits variations de ton constatées dans notre produit.

Rappelez-vous que les variations de ton sont inhérentes a la céramique.






Ceramica Da Vinci, S.L.
Avda. del Mediterrani, 67 12200 Onda, Castellén
Teléfono: +34 964 36 05 05 Fax: +34 964 36 30 03

www.ceramicadavinci.com
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